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Niweleta osi jezdni

Istn. teren

Skrzyżowanie

Proj. wpust uliczny
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Niweleta korytowania

1:50/500

Uwaga:

Konstrukcja KR3:

- ul. Piastowska km 0+450-0+712

- ul. Daszyńskiego

Kontrukcja K2:

- ul. Piastowska km 0+003-0+450

4.3

Specjalność/Nr upr .

Data

Imię i nazwisko

Inwestor:

Adres

drogi

LBS/P00D/0058/06

03.2018

SkalaEtap

PW

Obiekt /

temat :

Projektant

mgr inż. Łukasz Grzelczak

Asystent Projektanta

mgr inż. Justyna Grzelczak

drogi

----

Podpis

Tytuł rysunku

PROFIL PODŁUŻNY

Nr rysunku

        Gmina Ząbkowice Śląskie

  ul 1 Maja 15, 57-200 Ząbkowice Śląskie

Nadzory i Projekty
      Drogowe
 Justyna  Grzelczak

ul Moniuszki 8/7

57-100 Strzelin

              Działka nr 4 i 44 AM-6, obręb

Centrum, jedn. ewid. Ząbkowice Śl.-Miasto
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R=5000.00m

L=81.56m

L=18.92m

i=-0.31%

L=21.09m

i=0.30%

L=3.22m

i=0.46%

L=26.36m

i=-0.30%

L=54.29m

i=0.36%

L=34.55m

i=0.30%

ŁUK POZIOMY

R=195.00m

L=85.00m

ŁUK POZIOMY

R=85.00m

L=15.63m

A=30.00

L=10.59m L=72.54m

PROSTA

L=83.94m

PROSTA

7
1

.
8

6

8
0

.
0

0

8
6

.
8

0

0
0

.
0

0

1
2

.
6

4

2
0

.
0

0

2
9

.
3

0

3
0

.
5

2

3
7

.
1

2

4
0

.
0

0

4
4

.
9

3

5
3

.
4

3

5
5

.
5

2

5
6

.
6

4

6
0

.
0

0

8
0

.
0

0

8
3

.
0

0

0
0

.
0

0

0
4

.
1

0

2
0

.
0

0

2
3

.
0

1

2
8

.
0

6

4
0

.
0

0

6
0

.
0

0

7
7

.
3

0

8
0

.
0

0

0
0

.
0

0

1
1

.
8

6

1
2

.
0

0

2
0

.
0

0

0+500 0+600 0+700

L: 81.56m

R: 5000.00m
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L=60.87m

i=-0.78%

POZIOM ODNIESIENIA

267.00

Rzędne niwelety

Rzędne istniejące

Różnice rzędnych

Elementy niwelety

Elementy trasy

Odległości

Kilometraż

268.00

269.00

270.00

271.00

272.00

ul. Piastowska (km 0+471,86 - 0+712,00)


